SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA

FACULDADE DE ENGENHARIA CIVIL

Uberlândia, 02 de fevereiro de 2016.

OF. FECIV No 007/2016.

CRITÉRIO PARA CORREÇÃO DA PROVA ESCRITA - EDITAL 072/2015.

I Pertinência temática e abordagem teórico conceitual 20
II Habilidade na expressão escrita e domínio aos padrões da
língua culta

10

III Capacidade de organização e planejamento do texto 18
IV Articulação, clareza e coerência de ideias no
desenvolvimento do tema

30

V Adequação do tema ao nível proposto 20
VI Adequação da bibliografia utilizada 02

Atenciosamente,

Prof. Dogmar Antonio de Souza Junior
Diretor da FECIV.